Утверждена постановлением Госкомстата
РФ от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД

По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении решений
муниципальной аттестационной
комиссии по проведению аттестации
кандидатов на должность руководителя муниципальной
образовательной организации и руководителей муниципальных
образовательных и организаций Невьянского городского округа

№ документа Дата составления

154- д 23.03. 2022

На основании решения Муниципальной аттестационной комиссии по
проведению аттестации кандидатов на должность руководителя
муниципальной образовательной организации и руководителей
муниципальных образовательных и организаций Невьянского городского
округа (протокол № 3 от 23 марта 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованным по должности «руководитель» Шахурина
Сергея Валентиновича, директора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
№5 Невьянского городского округа, на срок с 23 марта 2022 года
по 23 марта 2027 года.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности
начальника управления образова*
Невьянского городского округа.

» Ц И »

.«некого «

/ТУ
" А  ------ ■ А -

С.Л. Матвеева